
 
Załącznik nr 7 Szczegółowy harmonogram udzielania wsparcia/działań w projekcie 
 

SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA 

Nazwa Beneficjenta: Powiat Niżański 

Nr Projektu: FEPK.07.13-IP.01-0040/23 

Tytuł Projektu: Wykwalifikowani zawodowcy w Powiecie Niżańskim 
Za okres: 01.11.2024 – 31.12.2024 

 
1 Dotyczy: szkoleń kwalifikacyjnych/kompetencyjnych, staży, doradztwa zawodowego grupowego, indywidualnego poradnictwa grupowego, pośrednictwa pracy, warsztatów, poradnictwa psychologicznego, spotkań 
informacyjno-edukacyjnych, funkcjonowania miejsc opieki żłobkowej, funkcjonowania placówek wsparcia  dziennego dla dzieci i młodzieży, funkcjonowania podmiotów reintegracji społeczno-gospodarczej dla osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, funkcjonowania dziennych lub całodobowych placówek dla osób potrzebujących wsparcia w życiu codziennym, działalności bieżącej przedszkola, zajęć dodatkowych dla dzieci 
przedszkolnych/uczniów, szkoleń/kursów dla nauczycieli przedszkola/szkoły, szkoleń językowych/TIK dla osób dorosłych, kursów/szkoleń zewnętrznych/zawodowych dla uczniów, staży/praktyk uczniów 
u pracodawców. Ponadto, dotyczy innych form wsparcia odbywających się w określonym miejscu i czasie według zaplanowanego przez Beneficjenta harmonogramu działań. 
2 Jeżeli nie jest możliwe precyzyjne wskazanie miejsca realizacji wsparcia/działania, to Beneficjent powinien podać obszar, na jakim jest ono udzielane. 

Lp. Rodzaj 
wsparcia/działani
a (w przypadku 
szkoleń – 
dokładna nazwa 
szkolenia)1 

Data 
udzielania 
wsparcia/ 
działania 

Godziny 
udzielania 
wsparcia/ 
działania 

Dokładny adres realizacji 
wsparcia/ działania2 

Nazwa wykonawcy 
(np. w przypadku 
szkoleń, konferencji…) 
oraz nazwa pracodawcy 
(w przypadku staży 
zawodowych) 

Liczba 
uczestn
ików 

Czy zamieszczono 
harmonogram udzielania 
wsparcia/działań na stronie 
internetowej projektu lub innej 
stronie www Beneficjenta 
(TAK/NIE). Jeżeli tak, należy 
podać adres strony www 

1 Zajęcia 
wyrównawcze z 
matematyki gr. 1 

12.11.2024 
13.11.2024 
15.11.2024 
22.11.2024 
29.11.2024 
06.12.2024 
13.12.2024 

15:00-16:30 
14:05-16:20 
14:05-16:20 
14:05-16:20 
14:05-16:20 
14:05-16:20 
14:05-16:20 

Regionalne Centrum 
Edukacji Zawodowej w 
Nisku, ul. Sandomierska 1, 
37-400 Nisko 

Nauczyciel RCEZ - 
Janusz Niemiec 

10 TAK 
www.powiatnizanski.pl  

2 Tworzenie 

nowoczesnych 

aplikacji w języku 

Python 

(szkolenie/zajęcia 

dodatkowe) 

18.11.2024 
25.11.2024 
02.12.2024 
09.12.2024 
 

15:00-17:15 
15:00-17:15 
15:00-17:15 
15:00-17:15 

Regionalne Centrum 
Edukacji Zawodowej w 
Nisku, ul. Sandomierska 1, 
37-400 Nisko 

Nauczyciel RCEZ – 
Jacek Piotrowski 

8 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

http://www.powiatnizanski.pl/
http://www.powiatnizanski.pl/


na 
mikrokomputerac
h Raspberry Pi 

3 Grafika 
komputerowa – 
od dzieła do 
wykonania  
„Do dzieła! – 
ogranicza nas 
tylko fantazja” 
(szkolenie/zajęcia 
dodatkowe) 

12.11.2024 
13.11.2024 
19.11.2024 
20.11.2024 
26.11.2024 
27.11.2024 
03.12.2024 
04.12.2024 
10.12.2024 
11.12.2024 
17.12.2024 
18.12.2024 

14:50-16:20 
14:50-16:20 
14:50-16:20 
14:50-16:20 
14:50-16:20 
14:50-16:20 
14:50-16:20 
14:50-16:20 
14:50-16:20 
14:50-16:20 
14:50-16:20 
14:50-16:20 

Regionalne Centrum 
Edukacji Zawodowej w 
Nisku, ul. Sandomierska 1, 
37-400 Nisko 

Nauczyciel RCEZ – 
Sebastian Straczyński 

8 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

4 Zajęcia 
wyrównawcze z 
matematyki gr. 2 

12.11.2024 
14.11.2024 
18.11.2024 
21.11.2024 
25.11.2024 
28.11.2024 
02.12.2024 
05.12.2024 
09.12.2024 
12.12.2024 
16.11.2024 

14:05-14:50 
14:55-15:40 
13:15-14:30 
7:45-9:25 
13:15-14:50 
7:45-9:25 
13:15-14:50 
7:45-9:25 
13:15-14:50 
7:45-9:25 
13:15-14:50 

Regionalne Centrum 
Edukacji Zawodowej w 
Nisku, ul. Sandomierska 1, 
37-400 Nisko 

Nauczyciel RCEZ – 
Joanna Niemiec 

10 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

5 Zajęcia 
wyrównawcze z 
matematyki gr. 3 

12.11.2024 
15.11.2024 
19.11.2024 
22.11.2024 
26.11.2024 
03.12.2024 
10.12.2024 

12:25-14:40 
14:00-16:15 
12:25-14:40 
14:00-15:30 
12:25-14:40 
14:00-16:15 
12:25-14:40 

Regionalne Centrum 
Edukacji Zawodowej w 
Nisku, ul. Sandomierska 1, 
37-400 Nisko 

Nauczyciel RCEZ – 
Krzysztof Porcja 

10 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

6 Zajęcia 
wyrównawcze z 
matematyki gr. 4 

13.11.2024 
14.11.2024 
20.11.2024 
21.11.2024 
28.11.2024 
05.12.2024 
12.12.2024 

14:00-16:15 
12:25-14:40 
14:00-15:30 
12:25-14:40 
12:25-14:40 
12:25-14:40 
12:25-14:40 

Regionalne Centrum 
Edukacji Zawodowej w 
Nisku, ul. Sandomierska 1, 
37-400 Nisko 

Nauczyciel RCEZ – 
Krzysztof Porcja 

10 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

http://www.powiatnizanski.pl/
http://www.powiatnizanski.pl/
http://www.powiatnizanski.pl/
http://www.powiatnizanski.pl/


7 Zajęcia 
wyrównawcze dla 
technika reklamy 

12.11.2024 
13.11.2024 
19.11.2024 
20.112024 
26.11.2024 
27.11.2024 
03.12.2024 
04.12.2024 
10.12.2024 
11.12.2024 
17.12.2024 
18.12.2024 

14:50-17:05 
14:50-17:05 
14:50-17:05 
7:55-8:40 
14:50-17:05 
7:55-8:40 
14:50-17:05 
7:55-8:40 
14:50-17:05 
7:55-8:40 
14:50-17:05 
7:55-8:40 

Regionalne Centrum 
Edukacji Zawodowej w 
Nisku, ul. Sandomierska 1, 
37-400 Nisko 

Nauczyciel RCEZ – 
Katarzyna Przybylska 

10 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

8 Obsługa 
oprogramowania 
CAD 
(szkolenie/zajęcia 
dodatkowe) 

13.11.2024 
14.11.2024 
20.11.2024 
27.11.2024 
04.12.2024 
11.12.2024 
18.12.2024 

14:50-17:05 
14:50-17:05 
14:50-17:05 
14:50-17:05 
14:50-17:05 
14:50-17:05 
14:50-17:05 

Regionalne Centrum 
Edukacji Zawodowej w 
Nisku, ul. Sandomierska 1, 
37-400 Nisko 

Nauczyciel RCEZ – 
Elżbieta Dul-Sołtys 

8 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

9 Zajęcia 
wyrównawcze dla 
technika 
organizacji 
turystyki 

13.11.2024 
14.11.2024 
20.11.2024 
21.11.2024 
27.11.2024 
28.11.2024 
04.12.2024 
05.12.2024 
11.12.2024 
12.12.2024 
18.12.2024 
19.12.2024 

15:00-16:30 
7:45-8:30 
15:00-16:30 
7:45-8:30 
15:00-16:30 
7:45-8:30 
15:00-16:30 
7:45-8:30 
15:00-16:30 
7:45-8:30 
15:00-16:30 
7:45-8:30 

Regionalne Centrum 
Edukacji Zawodowej w 
Nisku, ul. Sandomierska 1, 
37-400 Nisko 

Nauczyciel RCEZ – 
Anna Sobiło 

10 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

10 Zajęcia 
wyrównawcze z 
języka polskiego 

19.11.2024 
26.11.2024 
03.12.2024 
10.12.2024 
16.12.2024 

12.25-13.05 
12.25-13.05 
12.25-13.05 
12.25-13.05 
8:00-9:30 

Regionalne Centrum 
Edukacji Zawodowej w 
Nisku, ul. Sandomierska 1, 
37-400 Nisko 

Nauczyciel RCEZ – 
Grażyna Czyż 

10 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

11 Staż dla ucznia 18.11.2024-
13.12.2024 

9:00-17:00 ul. Rzeszowska 10, 37-400 
Nisko 

TECHTOP Łukasz 
Mazur 

6 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

12 Staż dla ucznia 18.11.2024-
13.12.2024 

9:00-17:00 ul. Sandomierska 14,  
37-400 Nisko 

Fundacja OPADIGITAL 6 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

http://www.powiatnizanski.pl/
http://www.powiatnizanski.pl/
http://www.powiatnizanski.pl/
http://www.powiatnizanski.pl/
http://www.powiatnizanski.pl/
http://www.powiatnizanski.pl/


 

13 Staż dla ucznia 18.11.2024-
13.12.2024 

8:00-16:00 ul. Chemików 1,  
37-210 Nowa Sarzyna 

ZAKŁAD USŁUG 
ELEKTROENERGETYC
ZNYCH "EL-CHEM" Sp. 
z o.o. 

1 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

14 Staż dla ucznia 18.11.2024-
13.12.2024 

7:30-15:00 ul. Wesoła 1, 37-400 Nisko FIRMA BUDOWLANO 
PROJEKTOWA 
ELEKTRO-VIS DAWID 
WÓR 

1 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

15 Staż dla ucznia 18.11.2024-
13.12.2024 

8:00-16:00 ul. Nowa 32B, 37-400 Nisko "NIKOS" SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

1 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

16 Staż dla ucznia 18.11.2024-
13.12.2024 

8:00-16:00 ul. Okrężna 9, 37-400 Nisko SELV Kamil Grąz 1 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

17 Staż dla ucznia 18.11.2024-
13.12.2024 

8:30-16:00 ul. Ofiar Katynia 37, 
37-450 Stalowa Wola 

E-ORZECZNIK SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCI
Ą 

2 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

18 Staż dla ucznia 18.11.2024-
13.12.2024 

8:00-16:00 ul. Legutki 5, 37-400 Nisko ELEKTROMECHANIKA 
SAMOCHODOWA 
IRENEUSZ WĘGLIŃSKI 

1 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

19 Zajęcia 
wyrównawcze z 
języka polskiego 

26.11.2024 
03.12.2024 
10.12.2024 
17.12.2024 

14:00-17:00 
14:00-17:00 
14:00-17:00 
14:00-17:00 

Regionalne Centrum 
Edukacji Zawodowej w 
Nisku, ul. Sandomierska 1, 
37-400 Nisko 

Nauczyciel RCEZ –  
Ewa Nikolas 

10 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

20 Zajęcia 
wyrównawcze z 
języka polskiego 

27.11.2024 
04.12.2024 
11.12.2024 

12:30-15:30 
12:30-14:45 
12:30-14:45 

Regionalne Centrum 
Edukacji Zawodowej w 
Nisku, ul. Sandomierska 1, 
37-400 Nisko 

Nauczyciel RCEZ –  
Danuta Pokora 

10 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

21 Podstawy 
programowania 
strukturalnego w 
C++ 

05.12.2024 
12.12.2024 
19.12.2021 

15:00-17:15 
15:00-17:15 
15:00-17:15 

Regionalne Centrum 
Edukacji Zawodowej w 
Nisku, ul. Sandomierska 1, 
37-400 Nisko 

Nauczyciel RCEZ –  
Lesław Wośko 

8 TAK 
www.powiatnizanski.pl 

http://www.powiatnizanski.pl/
http://www.powiatnizanski.pl/
http://www.powiatnizanski.pl/
http://www.powiatnizanski.pl/
http://www.powiatnizanski.pl/
http://www.powiatnizanski.pl/
http://www.powiatnizanski.pl/
http://www.powiatnizanski.pl/
http://www.powiatnizanski.pl/

